



**3 x 34 Lager ApS**

**Dybendalsvænget 4  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 89 49 39 19**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**44. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. april 2024  
Dirigent

Navn: André Rouvillain

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

3 x 34 Lager ApS  
Dybendalsvænget 4  
2630 Taastrup

Telefon: 70 20 34 34

CVR nr.: 89 49 39 19

Stiftet: 20. februar 1980

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Henrik Sørensen  
Gudmund Charelius Lund  
Kim Axdal Pedersen

**Direktion:**

Henrik Sørensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med flytning, transport og oplagring samt handel og håndværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 132 efter skat.

Selskabets indtjening og resultat i 2023 blev bedre end forventet. Derfor er årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.061.873</b>	<b>1.381</b>
Personaleomkostninger	1	-875.371	-825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-13.067</u>	<u>-54</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>173.435</b>	<b>502</b>
Andre finansielle indtægter		25.541	26
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-29.996</u>	<u>-41</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.980</b>	<b>487</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-37.176</u>	<u>-107</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>131.804</u></b>	<b><u>380</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>131.804</u>	<u>380</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>131.804</u></b>	<b><u>380</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	52.794	40
Indretning af lejede lokaler	6	<u>144.399</u>	<u>27</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>197.193</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>197.193</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>533.714</u>	<u>667</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>533.714</u></b>	<b><u>667</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.154	242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.260	66
Andre tilgodehavender		23.832	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11
Periodeafgrænsningsposter		19.041	18
Udskudte skatteaktiver	8	<u>5.085</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>356.372</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>297.476</u></b>	<b><u>930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.187.562</u></b>	<b><u>1.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.384.755</u></b>	<b><u>2.020</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

<b>Passiver</b>	Note		2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		320.000	320
Overført resultat		248.449	116
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>568.449</b>	<b>436</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		24.267	0
Kreditinstitutter		200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.872	70
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.067	1.092
Anden gæld		520.900	422
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>816.306</b>	<b>1.584</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>816.306</b>	<b>1.584</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.384.755</b>	<b>2.020</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>320.000</b>	<b>116.644</b>
Årets resultat	0	131.805
	<b>0</b>	<b>131.805</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>320.000</b>	<b>248.449</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u>568.449</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	320.000	320.000	320.000	320.000	320.000
<b>Ultimo</b>	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	757.763	713
Pensioner	100.846	94
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	16.762	18
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>875.371</b>	<b>825</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.067	54
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.067</b>	<b>54</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	29.996	39
Øvrige finansielle omkostninger	0	2
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>29.996</b>	<b>41</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	24.267	-11
Regulering af udskudt skat	12.909	118
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>37.176</b>	<b>107</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.414.751	1.415
Tilgang i årets løb	18.150	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.432.901</b>	<b>1.415</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.374.892	-1.344
Årets afskrivninger	-5.215	-31
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.380.107</b>	<b>-1.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.794</b>	<b>40</b>



## Noter

		2022 tkr.
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	183.900	184
Tilgang i årets løb	125.392	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>309.292</b>	<b>184</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-157.041	-134
Årets afskrivninger	-7.852	-23
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-164.893</b>	<b>-157</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>144.399</b>	<b>27</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	92
Afgang i årets løb	0	-92
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier for materielle anlægsaktiver og debitorer, men vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskud i de kommende år. Der er således lagt særlig vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende par år.

## 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 3 x 34 Transport A.m.b.a, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2023 tkr.	2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	75	70
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>75</b>	<b>70</b>